
 1 

Pirkimo sąlygų A priedas 
        

PASIŪLYMAS 
DĖL ŠAKIŲ DUJŲ APSKAITOS STOTIES REMONTO DARBŲ PIRKIMO 

 
2017-05-24 

(Data) 
Vilnius 
(Vieta) 

 

Rangovo pavadinimas, įmonės kodas UAB „Alvora“; Įm/k 122049143 

Rangovo adresas Visorių g. 33, Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, 
vardas, pavardė Generalinis direktorius Nikolaj Kolesnik 

Telefono numeris (8 5) 2 700 718 

Fakso numeris (8 5) 2 700 717 

El. pašto adresas dp@alvora.lt  

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, kurios yra nustatytos: 
1.1. supaprastintų neskelbiamų derybų sąlygose; 
1.2. kituose šio pirkimo dokumentuose. 
2. Šiuo pasiūlymu pirkimo objektui patvirtiname - garantuojame, kad:  
2.1. atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, esame pasirengę kokybiškai ir derybų 
sąlygose nustatytu laiku bei apimtimis atlikti Šakių dujų apskaitos stoties paprastojo remonto ir suteikti 
paprastojo remonto aprašo parengimo paslaugas, kurių apimtys ir atlikimo sąlygos yra išdėstytos 
pirkimo sąlygose ir jos priede B (pridedama), taip pat visus papildomus darbus ir su jais susijusias 
paslaugas, kurių būtinybė išaiškėja sutarties vykdymo eigoje; 
2.2. šis pasiūlymas galios 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio termino dienos; 
2.3. sutinkame su mokėjimo sąlygomis išdėstytomis derybų sąlygų C priedo 2.4 punkte; 
2.4. garantiniu laikotarpiu Rangovas turi būti pasirengęs gedimus ir trūkumus ištaisyti per Užsakovo 
nurodytą protingą terminą, kuris visais atvejais neturi būti ilgesnis, kaip 10 darbo dienų; 
2.5. garantiniai įsipareigojimai atliktiems darbams bus ne trumpesni, kaip numato Civilinis kodeksas. 
Rangovo tiekiamoms medžiagoms bei gaminiams bus suteiktas gamintojo nurodytas garantinis terminas, 
bet ne mažiau kaip 24 mėnesiai; 
2.6. Pagrindinius darbus atliks pats Rangovas, t.y., dujų technologinės įrangos (filtrų, ultragarsinių dujų 
skaitiklių ir uždarymo įtaisų) montavimą,  suvirinimą, bandymus, prijungimus prie veikiančių dujotiekių. 
3. Mes siūlome - Šakių dujų apskaitos stoties paprastojo remonto, paprastojo aprašo parengimo 
paslaugas, taip pat atlikti visus papildomus darbus ir su jais susijusias paslaugas, kurių būtinybė išaiškėja 
sutarties vykdymo eigoje atlikti už: 

3.1. Bendra pirkimo objekto 
pasiūlymo kaina be PVM  –  

622.307,00   EUR 
Šeši šimtai dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai septyni eurai 
00 ct 

3.2. 21 % PVM –  130.684,47 EUR  
3.3. Bendra pasiūlymo kaina 21 % 
su PVM  –  

752.991,47   EUR  Septyni šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai 
devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 47 ct 



2 

4. Pirkimo objekto – Šakių dujų apskaitos stoties paprastojo remonto, paprastojo aprašo parengimo
paslaugų, visų papildomų darbų ir su jais susijusių paslaugų, kurių būtinybė išaiškėja sutarties vykdymo 
eigoje, dedamosios kainos yra šios: 
Eil. 
Nr. Darbų / išlaidų pavadinimas 

Kaina  
(Eur be PVM) 

Darbų 
atlikimo 
terminas 

1. Paprastojo remonto aprašo parengimas 
2. Dujų technologinės įrangos (ultragarsinių skaitiklių, rutulinių 

čiaupų, atbulinės eigos vožtuvų) demontavimo, sumontavimo, 
paleidimo darbai: 

2.1. ultragarsiniai dujų skaitikliai (DN400) su tiesiais ruožais ir 
metrologine patikra (2 komlp.); 

2.2. rutuliniai čiaupai (DN400) (2 vnt.); 
2.3. srauto lygintuvai (2 vnt.) 
2.4. demontavimo, sumontavimo, paleidimo darbai. 
3. Filtrų-separatorių demontavimo, sumontavimo darbai: 

3.1. filtrai-separatoriai (2 kompl.); 

3.2. demontavimo, sumontavimo darbai. 
4. Dujų chromatografo sumontavimo, programavimo darbai:

4.1. dujų chromatografas (1 vnt.); 
4.2. sumontavimo, programavimo darbai. 
5. Dujų srauto kompiuterių montavimo, programavimo, patikros

darbai:
5.1. dujų srauto kompiuteriai (2 vnt.); 
5.2. montavimo, programavimo, metrologinės patikros darbai. 
6. Automatikos ir valdymo sistemos, telemetrijos, SCADA

programavimo, testavimo darbai.
7. Demontuotų įrenginių ir įrangos išvežimo darbai.
8. Technologinio vamzdyno dažymo darbai. 
9. Kiti darbai ir paslaugos (išvardinti): 

9.1. TPT 
9.2. Geodezijos paslaugos 
9.3. Bandymai  
9.4. Pridavimas 
9.5. Draudimai 

Iš viso be  PVM: 622.307,00 

Pastaba:  
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 



 3 

5. *** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus (subtiekėjus, subteikėjus): 

Eil. 
Nr. 

Subrangovo (subtiekėjo, 
subteikėjo) pavadinimas 

Subrangovo (subteikėjo, subtiekėjo) 
atliekamų darbų, paslaugų 

pavadinimas 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai 
ketinama pasitelkti subrangovą (-us), 

subtiekėją  
(-us) ar subteikėją (-us) 

1.  UAB „Ardynas“ Projektavimo darbai 5% 

2.  UAB „Dujų technikos 
centras“ 

Projektavimo darbai 

3.  UAB „GEO9“ Geodeziniai matavimai, nužymėjimas  
 

2% 

4.  UAB „Klaipėdos inžinieriniai 
tyrinėjimai" 

Geodeziniai matavimai, nužymėjimas 

5.  UAB „METESTA“ Suvirintų sujungimų neardoma 
kontrolė 

3% 

6.  UAB „Dekra Industrial“ Suvirintų sujungimų neardoma 
kontrolė 

7.  VšĮ  „Technikos priežiūros 
tarnyba“ 

Suvirintų sujungimų neardoma 
kontrolė, Techninė priežiūra 

8.  UAB „Elsis TS“ Elektrotechnikos darbai. SCADA, 
telekomunikacijų, Signalizacijų sistemų 
įrengimas. 

8% 

9.  UAB „Vekada“ Vidaus ir lauko elektrotechnikos 
darbai, dujotiekio elektrocheminė 
apsauga nuo korozijos 

10.  UAB „Elsis TS“ SCADA, Technologinio proceso 
automatizacija, Vidaus ir lauko 
elektrotechnikos darbai 

11.  UAB „Euroelektronika“ Signalizacijų sistemų įrengimas 

12.  UAB „ABB“ Automatikos sistemos 

13.  UAB „Termomatika“ Automatikos sistemos 

14.  UAB „Castrade“ Automatikos sistemos 

15.  UAB „Vėsa ir partneriai“ Šildymo, vėdinimo ir oro 
kondicionavimo sistemos 

2% 

16.  UAB „Žemkasta“ Paruošiamieji darbai, laikinų kelių 
įrengimas, žemes darbai,  dangų 
atstatymo darbai 
 

8% 

17.  UAB „Šakių hidrotechnika“ Melioracijos darbai, gerbuvio 
atstatymas, Dangų atstatymo, 
bendrastatybiniai darbai 

18.  Kraujučio įmonė „Aras“ Melioracijos sistemų atstatymo darbai 

19.  UAB „Alytaus melioracija“ Melioracijos sistemų atstatymo darbai 

***Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai (subtiekėjai, subteikėjai). 
 

6. **** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia 
informacija įsegti atskirai): 
Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 
1.  5.9.2.1. Darbų ir su jais susijusių paslaugų 

seka 
„Prisegti dokumentai“ 

2.  5.9.2.1.a) Darbu atlikėjų ir atsakingu 
asmenų sąrašas 

„Prisegti dokumentai“ 

3.  5.9.2.1.b) Darbu įvykdymo grafikas „Prisegti dokumentai“ 



 4 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 

„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 
4.  5.9.2.1.b) Gaminiu ir įrangos tiekimo 

planas 
„Prisegti dokumentai“ 

5.  5.9.2.1.c) Darbu saugos užtikrinimo planas „Prisegti dokumentai“ 
6.  5.9.2.1.d) Subrangovu sarasas, nurodant 

ju atliekamus darbus 
„Prisegti dokumentai“ 

7.  Įgaliojimai „Prisegti dokumentai“ 
****Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Rangovas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.  
 
7 Pareigos, vardas, pavardė, telefonų ir faksų numeriai darbuotojo, kuris įgaliotas palaikyti ryšį su 
perkančiąja organizacija ir gauti iš jo su pirkimų procedūromis susijusius pranešimus: 
 

Dujotiekių statybos skyriaus vadovas Andžej Rynkevič 
Mob.  +370 698 35 827 
El. paštas dp@alvora.lt  

 
 
8. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame Nordea Bank AB Lietuvos skyriaus išduotą Pasiūlymo 
garantiją Nr.JCF150501/8 (išdavimo data 2017-05-18) 10.000 Eur. 

(nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją) 
 

9. Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 
yra tikros. 

 
 

UAB „Alvora“ generalinis direktorius 

A. V. 

 

   Nikolaj Kolesnik 

 

 

mailto:dp@alvora.lt

